

Jønssons Holding A/S

Krakasvej 5
3400 Hillerød

CVR-nr. 31 58 97 89

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. februar 2026

David Slatcher
dirigent



Rønnevangsalle 6, 3400 Hillerød • Nørregade 1, 1. th. 3300 Frederiksværk • Tlf. 47 77 12 10
www.naerrevision.dk • revision@naerrevision.dk • cvr 17524305

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	20
Balance 30. september	21
Egenkapitalopgørelse	25
Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september	26
Noter	28

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jønssons Holding A/S Krakasvej 5 3400 Hillerød CVR-nr.: 31589789 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 Hjemsted: Hillerød
Bestyrelse	David Slatcher, formand Sheila Jønsson Jacob Jønsson
Direktion	Jacob Jønsson, direktør
Revision	Nærrevision A/S Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer CVR-nr.: 17524305 Rønnevangsalle 6 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	18.428	17.576	16.651	15.358	12.563
Resultat før af- og nedskrivninge	7.158	7.274	6.896	5.590	3.543
Resultat af primær drift	4.422	4.742	4.588	3.492	2.253
Resultat af finansielle poster	-1.341	-1.164	-791	-691	-415
Årets resultat	2.330	2.673	2.903	2.119	1.433
Balancesum	84.046	75.092	70.910	59.870	40.390
Investering i materielle anlægsaktiver	-11.693	-5.826	-12.904	-5.831	-4.131
Egenkapital	28.371	26.176	23.625	20.840	12.444
Antal medarbejdere	21	21	20	18	18
Nøgletal					
Afkastningsgrad	5,6%	6,5%	7,0%	7,0%	6,0%
Soliditetsgrad	33,8%	34,9%	33,3%	34,8%	30,8%
Forrentning af egenkapital	8,5%	10,7%	13,1%	12,7%	12,2%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Moderselskabets formål er at eje selskaber eller andele deraf og anden virksomhed beslægtet hermed.

Jønsson's Auto A/S er en automobilvirksomhed, hvis formål er køb og salg af nye og brugte biler samt udførelse af værkstedarbejde.

Koncernens øvrige selskaber er ejendomsselskaber, hvis formål er at eje og udleje ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 2.329.529, og koncernens balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 28.370.842.

Koncernens ledelse vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilfredsstillende aktivitetsniveau for koncernen på niveau med 2024/25, samt et resultat i 2025/26 i størrelsesordenen DKK 3,0-3,5 mio. før skat.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Koncernens aktivitet er afhængig af den generelle konjunkturudviklings indflydelse på bilsalget, værksteds- og reservedelsomsætningen samt disse områders bidrag til virksomhedens primære driftsresultat. Herudover vil udviklingen for koncernen ligeledes være afhængig af de markedsmæssige forhold for udlejningsejendomme.

Ledelsesberetning

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen har fokus på medarbejdernes uddannelsesniveau, og der sker hele tiden en tilpasning af viden gennem et efteruddannelsesprogram hos bl.a. importøren.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen har på baggrund af forretningsmodellen og de risici der er tilknyttet denne ikke vurderet at en egentlig politik på området vil skabe værdi for hverken samfundet eller koncernens selskaber. De egentlige risici for negativ påvirkning, er tilknyttet produktionen af de varer og produkter, som koncernen forhandler, og det er derfor ikke muligt for koncernen at påvirke disse risici direkte.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Koncernens ledelse forventede et resultat før skat i niveauet DKK 3,2-3,8 mio. for 2024/25, og har realiseret et resultat før skat på DKK 3,1 mio., hvilket er mindre end de tidligere fremsatte forventninger, men vurderes samlet set tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		18.427.610	17.576.243	-38.876	-61.500
Personaleomkostninger	1	<u>-11.269.263</u>	<u>-10.302.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninge		7.158.347	7.274.175	-38.876	-61.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-2.736.087</u>	<u>-2.532.539</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		4.422.260	4.741.636	-38.876	-61.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	2.417.502	2.714.526
Finansielle indtægter	3	2.124	3.032	87.171	84.183
Finansielle omkostninger	4	<u>-1.343.292</u>	<u>-1.167.501</u>	<u>-159.194</u>	<u>-75.028</u>
Resultat før skat		3.081.092	3.577.167	2.306.603	2.662.181
Skat af årets resultat	5	<u>-751.563</u>	<u>-904.141</u>	<u>22.926</u>	<u>10.845</u>
Årets resultat		<u>2.329.529</u>	<u>2.673.026</u>	<u>2.329.529</u>	<u>2.673.026</u>
Resultatdisponering	6				

Balance 30. september

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver					
Goodwill		2.018.920	2.355.406	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	2.018.920	2.355.406	0	0
Grunde og bygninger	8	47.354.953	41.819.327	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	7.607.528	7.683.640	0	0
Indretning af lejede lokaler	8	683.613	808.018	0	0
Materielle anlægsaktiver		55.646.094	50.310.985	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	0	0	27.416.608	24.999.106
Andre værdipapirer og kapitalandele	10	37.068	37.068	0	0
Finansielle anlægsaktiver		37.068	37.068	27.416.608	24.999.106
Anlægsaktiver i alt		57.702.082	52.703.459	27.416.608	24.999.106
Færdigvarer og handelsvarer		18.043.805	17.233.992	0	0
Varebeholdninger	11	18.043.805	17.233.992	0	0

Balance 30. september (fortsat)

Note	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.414.665	1.811.718	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	12 927.218	1.515.709	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	7.656.889	2.467.219
Andre tilgodehavender	777.420	1.015.336	201.000	200.952
Selskabsskat	0	0	292.857	129.456
Periodeafgrænsningsposter	13 <u>104.354</u>	<u>97.228</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>6.223.657</u>	<u>4.439.991</u>	<u>8.150.746</u>	<u>2.797.627</u>
Likvide beholdninger	<u>2.076.110</u>	<u>714.741</u>	<u>29.738</u>	<u>51.352</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.343.572</u>	<u>22.388.724</u>	<u>8.180.484</u>	<u>2.848.979</u>
Aktiver i alt	<u>84.045.654</u>	<u>75.092.183</u>	<u>35.597.092</u>	<u>27.848.085</u>

Balance 30. september

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver				
Virksomhedskapital	675.829	675.829	675.829	675.829
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	14.560.327	12.942.825
Overført resultat	27.536.213	25.365.484	12.975.886	12.422.659
Foreslået udbytte for regn- skabsåret	158.800	135.000	158.800	135.000
Egenkapital	28.370.842	26.176.313	28.370.842	26.176.313
Hensættelse til udskudt skat	14 4.609.496	4.567.557	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.609.496	4.567.557	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	18.274.276	14.156.378	0	0
Leasingforpligtelser	921.878	1.106.346	0	0
Anden gæld	3.552.260	0	3.552.260	0
Deposita	576.500	576.500	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	15 23.324.914	15.839.224	3.552.260	0

Balance 30. september (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.	kr.	kr.
Passiver					
Gæld til realkreditinstitutter	15	1.190.462	962.390	0	0
Banker	15	1.268.376	1.387.204	0	0
Kreditinstitutter	15	1.016.517	4.192.580	0	0
Leasingforpligtelser	15	4.040.110	2.547.862	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.737.645	15.617.601	35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	3.347.970	1.444.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.422.886	1.411.613	291.020	192.470
Selskabsskat		604.781	595.856	0	0
Anden gæld		1.955.396	969.898	0	0
Periodeafgrænsningsposter	16	<u>504.229</u>	<u>824.085</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.740.402</u>	<u>28.509.089</u>	<u>3.673.990</u>	<u>1.671.772</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.065.316</u>	<u>44.348.313</u>	<u>7.226.250</u>	<u>1.671.772</u>
Passiver i alt		<u>84.045.654</u>	<u>75.092.183</u>	<u>35.597.092</u>	<u>27.848.085</u>
Eventualforpligtelser	17				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18				
Nærtstående parter og ejerforhold	19				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virk- sømheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	675.829	25.365.484	135.000	26.176.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	2.170.729	158.800	2.329.529
Egenkapital 30. september 2025	675.829	27.536.213	158.800	28.370.842

Moderselskab

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	675.829	12.942.825	12.422.659	135.000	26.176.313
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	2.417.502	-246.773	158.800	2.329.529
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-800.000	800.000	0	0
Egenkapital 30. september 2025	675.829	14.560.327	12.975.886	158.800	28.370.842

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	Koncern	
		2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Årets resultat		2.329.529	2.673.026
Reguleringer	20	4.488.413	4.388.411
Ændring i driftskapital	21	1.762.429	-1.849.197
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		8.580.371	5.212.240
Renteindbetalinger og lignende		2.124	3.032
Renteudbetalinger og lignende		-1.343.291	-1.167.505
Pengestrømme fra ordinær drift		7.239.204	4.047.767
Betalt selskabsskat		-707.389	-654.155
Pengestrømme fra driftsaktivitet		6.531.815	3.393.612
Køb af materielle anlægsaktiver		-11.693.138	-5.826.213
Salg af materielle anlægsaktiver		4.298.834	5.553.233
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-7.394.304	-272.980
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-1.086.032	-960.311
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-3.294.890	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser		-2.807.362	-5.062.095
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		5.432.000	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	966.548
Indgåelse af leasingforpligtelser		4.115.142	2.495.035
Betalt udbytte		-135.000	-122.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		2.223.858	-2.682.823

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september (fortsat)

Note	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
Ændring i likvider	1.361.369	437.809
Likvider 1. oktober 2024	<u>714.741</u>	<u>276.932</u>
Likvider 30. september 2025	<u>2.076.110</u>	<u>714.741</u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	<u>2.076.110</u>	<u>714.741</u>
Likvider 30. september 2025	<u>2.076.110</u>	<u>714.741</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	9.869.787	8.907.625	0	0
Pensioner	1.033.299	956.440	0	0
Andre omkostninger til social sikring	143.419	149.019	0	0
Andre personaleomkostninger	<u>222.758</u>	<u>288.984</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.269.263</u>	<u>10.302.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>21</u>	<u>21</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	336.486	336.486	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.399.601</u>	<u>2.196.053</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.736.087</u>	<u>2.532.539</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	86.846	84.161
Andre finansielle indtægter	<u>2.124</u>	<u>3.032</u>	<u>325</u>	<u>22</u>
	<u>2.124</u>	<u>3.032</u>	<u>87.171</u>	<u>84.183</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	100.242	71.977
Andre finansielle omkostninger	<u>1.343.292</u>	<u>1.167.501</u>	<u>58.952</u>	<u>3.051</u>
	<u>1.343.292</u>	<u>1.167.501</u>	<u>159.194</u>	<u>75.028</u>
5 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	709.624	714.467	-22.926	-10.845
Årets udskudte skat	41.939	178.234	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>11.440</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>751.563</u>	<u>904.141</u>	<u>-22.926</u>	<u>-10.845</u>
6 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	158.800	135.000	158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	2.417.502	2.714.526
Overført resultat	<u>2.170.729</u>	<u>2.538.026</u>	<u>-246.773</u>	<u>-176.500</u>
	<u>2.329.529</u>	<u>2.673.026</u>	<u>2.329.529</u>	<u>2.673.026</u>

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern	Goodwill
Kostpris 1. oktober 2024	<u>3.364.864</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.364.864</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.009.458
Årets afskrivninger	<u>336.486</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>1.345.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.018.920</u>

8 Materielle anlægsaktiver

Koncern	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2024	48.370.176	13.119.309	1.244.048
Tilgang i årets løb	6.251.050	5.442.088	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.578.642</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>54.621.226</u>	<u>13.982.755</u>	<u>1.244.048</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	6.550.849	5.435.668	436.030
Årets afskrivninger	715.424	1.559.772	124.405
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-620.213</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>7.266.273</u>	<u>6.375.227</u>	<u>560.435</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>47.354.953</u>	<u>7.607.528</u>	<u>683.613</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>5.138.892</u>	<u>0</u>

Noter

	Moderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>12.856.281</u>	<u>12.856.281</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>12.856.281</u>	<u>12.856.281</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	12.142.825	10.228.299
Årets resultat	2.753.988	3.051.012
Udbytte modtaget	0	-800.000
Afskrivning på goodwill	<u>-336.486</u>	<u>-336.486</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>14.560.327</u>	<u>12.142.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>27.416.608</u>	<u>24.999.106</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2025	<u>2.018.920</u>	<u>15.737.645</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabskapit</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jønsson's Auto A/S	Hillerød	500.000	100%	12.150.157	1.567.336
Jønssons Ejendomme ApS	Hillerød	125.000	100%	6.928.498	612.255
Industrivænget 3 ApS	Hillerød	50.000	100%	798.160	189.891
Industrivænget 39 ApS	Hillerød	40.000	100%	196.334	9.752
Ja Bilsalg ApS	Hillerød	50.000	100%	51.248	-2.061
Ejendomsselskabet Krakasvej 5-7 ApS	Hillerød	50.000	100%	5.273.290	376.815

Noter

10 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2024	<u>37.068</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>37.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>37.068</u></u>

11 Varebeholdninger

	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>	
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Færdigvarer og handelsvarer	<u>18.043.805</u>	<u>17.233.992</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>18.043.805</u></u>	<u><u>17.233.992</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

12 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>927.218</u>	<u>1.515.709</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>927.218</u></u>	<u><u>1.515.709</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende, forsikringspræmier og abonnementer.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
14 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2024	4.567.557	4.389.323	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.939</u>	<u>178.234</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2025	<u>4.609.496</u>	<u>4.567.557</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
15 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter				
Efter 5 år	13.413.665	10.306.820	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>4.860.611</u>	<u>3.849.558</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	18.274.276	14.156.378	0	0
Inden for et år	<u>1.190.462</u>	<u>962.390</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>19.464.738</u>	<u>15.118.768</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser				
Mellem 1 og 5 år	<u>921.878</u>	<u>1.106.346</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	921.878	1.106.346	0	0
Inden for et år	<u>4.040.110</u>	<u>2.547.862</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.961.988</u>	<u>3.654.208</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld				
Mellem 1 og 5 år	<u>3.552.260</u>	<u>0</u>	<u>3.552.260</u>	<u>0</u>
Langfristet del	<u>3.552.260</u>	<u>0</u>	<u>3.552.260</u>	<u>0</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>1.955.396</u>	<u>969.898</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>1.955.396</u>	<u>969.898</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.507.656</u>	<u>969.898</u>	<u>3.552.260</u>	<u>0</u>

Noter

15 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Deposita				
Mellem 1 og 5 år	576.500	576.500	0	0
Langfristet del	576.500	576.500	0	0
Kortfristet del	0	0	0	0
	576.500	576.500	0	0

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

17 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Koncernen har ikke indgået kautions-, garanti- og andre forpligtelser ud over de for branchen normale service- og garantiforpligtelser på leverede varer og ydelser.

Moderselskabet

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskaberne, Jønsson's Auto A/S, Jønssons Ejendomme ApS, Industrivænget 3 ApS og Industrivænget 39 ApS for alt mellemværende med Spar Nord.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Jønsson's Auto A/S har overfor Jyske Finans A/S afgivet pantsætningsforbud i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Endvidere har selskabet har overfor Hyundai Bil Import A/S afgivet pantsætningsforbud i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Jønsson's Auto A/S har til sikkerhed for engagement med Spar Nord afgivet virksomhedspant på i alt t.kr. 6.000, som bl.a. giver sikkerhed i varelagere, debitorer og driftsmateriel.

Til sikkerhed for samhandel med leverandører, har Jønsson's Auto A/S afgivet virksomhedspant på i alt t.kr. 17.000 overfor Jyske Finans A/S og Hyundai Bil Import A/S med sikkerhed i motorkøretøjer der ikke er eller ikke tidligere har været registreret.

Jønssons Ejendomme ApS har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.591, afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 7.981.

Ejendomsselskabet Krakasvej 5-7 ApS har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 12.528, afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 27.543.

Koncernen har stillet ejerpantebreve på i alt t.kr. 11.600 med pant i koncernens ejendomme til sikkerhed for alt mellemværende for Jønsson's Auto A/S, Industrivænget 3 ApS, Industrivænget 39 ApS, Jønssons Ejendomme ApS, og Ejendomsselskabet Krakasvej 5-7 ApS med Spar Nord.

Koncernens datterselskaber Jønsson's Auto A/S, Jønssons Ejendomme ApS, Industrivænget 39 ApS og Industrivænget 3 ApS, har overfor hinanden afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Spar Nord.

19 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Koncernen har i regnskabsåret foretaget koncerninterne transaktioner med øvrige koncernforbundne selskaber. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Noter

	Koncern	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
20 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-2.124	-3.032
Finansielle omkostninger	1.343.292	1.167.501
Af- og nedskrivninger	2.395.682	2.319.801
Skat af årets resultat	751.563	904.141
	<u>4.488.413</u>	<u>4.388.411</u>
21 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-809.813	-5.517.422
Ændring i tilgodehavender	-1.783.666	-287.687
Ændring i leverandører mv.	4.355.908	3.955.912
	<u>1.762.429</u>	<u>-1.849.197</u>